Rapport de dépenses des députés
Du 1°" avril 2016 au 30 juin 2016

Député Statut
Cuzner, Rodger Actif
Catégorie Budgets du
député ($)

1-Salaires des employés 55 806,50
2-Contrats de services 800,00
3-Déplacements

Député 84,82

Voyageur désigné -

Personnes a charge -

Employés 738,43

Frais d'hébergement du député 459,29

Indemnités journaliéres du député 1796,35

Frais liés a une résidence secondaire du député 3077,14
4-Accueil 153,86
5-Cadeaux 22,99
6-Publicité 2 656,97
7-Impression

Envois collectifs -

Dix-pour-cent -

Autres frais liés a I'impression -
8-Bureaux

Baux, assurances et services publics pour les 5 600,60

bureaux de circons

Achats de mobilier, d'ameublement et -

d'équipement

Location d'équipement 26,01

Achats d'équipement informatique et de -

télécommunications

Services de télécommunications 704,79

Réparations et entretien -

Services postaux et de messagerie 228,90

Matériel et fournitures 334,56

Formation -

Total 72 491,21

Circonscription

Cape Breton—Canso

Ressources fournies

par la Chambre ($)

13 911,40
1717,02
3 848,55

389,05

20 577,76

Taille de la Nombre d'électeurs
circonscription
10 039 km? 60 785
Points de déplacement Total ($)
Rég. Spéc. E.U.
55 806,50
800,00
6,00 1,50 - 13 996,22
1,00 - - 1717,02
2,00 1,00 - 4 586,98
459,29
1 796,35
3077,14
153,86
22,99
2 656,97
711,74
5 600,60
26,01
704,79
228,90
723,61
9,00 2,50 - 93 068,97

STATUT : Actif - En poste pendant tout I'exercice; DEC - Décédé; NR - Non réélu; NE - Nouvellement élu; NCR - Non candidat a la réélection;
DEM - Démissionnaire; NEP - Nouvellement élu lors d'une élection partielle



