Rapport de dépenses des députés

Du 1^{er} avril 2016 au 30 juin 2016

Député	Statut	Circonscription	Taille de la circonscription	Nombre d'électeurs
Cuzner, Rodger	Actif	Cape Breton—Canso	10 039 km²	60 785

Ouzhor, reagon 7total	- July	o Broton Canes	10 000 Km		00 700
Catégorie	Budgets du député (\$)	Ressources fournies par la Chambre (\$)	Points o	le déplacement Spéc. É.U.	Total (\$)
1-Salaires des employés	55 806,50	-			55 806,50
2-Contrats de services	800,00	-			800,00
3-Déplacements					
Député	84,82	13 911,40	6,00	1,50 -	13 996,22
Voyageur désigné	-	1 717,02	1,00		1 717,02
Personnes à charge	-	-	-		-
Employés	738,43	3 848,55	2,00	1,00 -	4 586,98
Frais d'hébergement du député	459,29	-			459,29
Indemnités journalières du député	1 796,35	-			1 796,35
Frais liés à une résidence secondaire du député	3 077,14	-			3 077,14
4-Accueil	153,86	-			153,86
5-Cadeaux	22,99	-			22,99
6-Publicité	2 656,97	-			2 656,97
7-Impression					
Envois collectifs	-	-			-
Dix-pour-cent	-	711,74			711,74
Autres frais liés à l'impression	-	-			-
8-Bureaux					
Baux, assurances et services publics pour les bureaux de circons	5 600,60	-			5 600,60
Achats de mobilier, d'ameublement et d'équipement	-	-			-
Location d'équipement	26,01	-			26,01
Achats d'équipement informatique et de télécommunications	-	-			-
Services de télécommunications	704,79	-			704,79
Réparations et entretien	-	-			-
Services postaux et de messagerie	228,90	-			228,90
Matériel et fournitures	334,56	389,05			723,61
Formation	-	-			-
Total	72 491,21	20 577,76	9,00	2,50 -	93 068,97

STATUT : Actif - En poste pendant tout l'exercice; DEC - Décédé; NR - Non réélu; NE - Nouvellement élu; NCR - Non candidat à la réélection; DEM - Démissionnaire; NEP - Nouvellement élu lors d'une élection partielle